
 
 

 

 

UCHWAŁA NR  20/56/2018      
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 15 maja 2018r. 

 

w sprawie pełnomocnictwa dla wykonawcy dokumentacji projektowej. 

 

Na podstawie art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r.  Kodeks Cywilny (tekst jedn.  

Dz. U. 2017 r.  poz. 459,z późn. zm.)   w nawiązaniu do  umowy Nr OR.II.2151.2.2018  

z dnia 14 maja 2018 r. zawartej pomiędzy Powiatem Tarnobrzeskim, a Pracownią 
Projektową PIK Żory,  Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

§ 1 

 

Udziela się  Pełnomocnictwa dla Pana GS – pracownika  Pracowni Projektowej PIK, 

wykonującego dokumentację projektową  dla zadania pn. „Budowa Internatu 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Grębowie” do działania w imieniu 

Powiatu Tarnobrzeskiego w zakresie  wnioskowania i uzgadniania warunków 

technicznych, przyłączy i dostaw mediów niezbędnych do realizacji inwestycji oraz 

wnioskowania o wydanie  opinii, decyzji administracyjnych w przedmiocie realizacji 

zadania. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

       1. Paweł   Bartoszek 

 

       2. Krzysztof Pitra 

 

       3. Krystyna Kozieja  

 

       4. Danuta Serafin 

         

       5. Jerzy Sudoł 

         

   


